

Bidragmottagare	Ort	Beviljat	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Kettuki ry	Tavastehus	2000	För rese- och logikostnader i samband med fortsatt samarbete med Stiftelsen Inuti kring utställningen "My everyday" samt deltagande i seminarier och workshops i Stockholm.
Räsänen, Jarkko	Heinola	2000	För produktionskostnader för verken i samband med en utställning för att fira konstnären Lars-Gunnar Nordströms 100-årsjubileum som ordnas på Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland tillsammans med svenska konstnären Robin Lindqvist.
Soft Spot Supermarket	Helsingfors	3000	För rese- och logikostnader i samband med Galleria Huutos medlemmars deltagande i konstmässan Supermarket Art Fair i Stockholm.
Suomen Kuvanveistäjäliitto ry	Helsingfors	2800	För Galleria Sculptors rese- och logikostnader i samband med att delta i konstmässan Supermarket Art Fair i Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Film</i>			
Niskac, Alexandr	Ljubljana	1000	För att förverkliga ZOOM SWEDEN 2023 som är en del av filmfestivalen EUROPANORAMA 2023 som ordnas i Tammerfors och Uleåborg och som visar nya kortfilmer och dokumentärer gjorda av svenska filmregissörer.
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Fibul.rf	Esbo	2500	För rese- och logikostnader i samband med en studieresa till Stockholm för fortsatta diskussioner mellan Fibul och Svenska Barnboksakademien samt andra aktörer från det svenska barnlitteraturfältet.
Väistö, Janne Peter	Salo	2500	För att skriva en faktabok för att ge en helhetsbild av det svenska språkets och den finlandssvenska kulturens betydelse i relationerna mellan Finland och Sverige.
<i>Verksamhetsområde: Media</i>			
Arosuo, Maija	Pargas	1500	För kostnader i samband med en resa till Helagsfjället för att intervjua och fotografera personalen på stugor som upprätthålls av Svenska Turistföreningen samt svenska och eventuellt finländska vandrare.
<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
Hetan Musiikkipäivät ry	Enontekis	2000	För logi för Norrbotten NEO:s musiker samt musikern Krister Hansén som gästar Hetta musikdagar i Enontekis.
Kaukasten kulttuuriyhdistys VANUN VOIMA ry.	Hyvinge	2000	För att bjuda in svenska folkmusikgruppen Trio Törn till Kaukas EloFolk-folkmusikevenemanget 11-12.8.2023.

Rönkä, Artturi	Helsingfors	860	För att bjuda in svenska kontrabasisten Thommy Andersson till Finland för att tillsammans med samnordiska jazz-pianotrion Rönkä/Sommer/Andersson ge konserter och spela in musik.
Suomalais-ruotsalainen laulufoorumi	Sibbo	3150	För att i januari 2024 arrangera en hyllningskonsert i Helsingfors till ära av sångaren och musikpedagogen Dorothy Irvings livsarbete.
Tampereen kaupunki/ Tampereen Sävel	Tammerfors	3000	För att bjuda in de svenska vokalgrupperna The Real Group och AORA till festivalen Tampereen Sävel i juni 2023.
Vaasan Orkesteriyhdistys ry	Vasa	1500	För Wasa Sinfoniettas och Umeå Musiksällskaps gemensamma konserter i Vasa och Umeå.
<i>Verksamhetsområde: Samhälle och demokrati</i>			
Pohjola-Norden i Esbo	Esbo	2000	För en kultur- och studieresa till Kvarkennejden både i Öster- och Västerbotten ordnad för Pohjola-Norden i Esbos medlemmar.
Svenska lantbrukssällskapens förbund rf	Helsingfors	2300	För kostnader i samband med ett beredskapsseminarium som anordnas av Lantbruksrådgivningen i Finland och Sverige på Åland med fokus på beredskap på gårds-, bya- och kommunnivå och rådgivningens roll i det.
Vasa nation vid Helsingfors universitet	Helsingfors	700	För rese- och logikostnader för en grupp medlemmar i Vasa nation att besöka de svenska vännationerna Kalmar nation i Lund och Norrlands nation i Uppsala.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Linder, Pontus	Helsingfors	1500	För rese- och logikostnader i samband med skapande av dans-/teaterföreställningen "Looped square" under en residensvistelse på Regionala danscentret i Österbotten med en arbetsgrupp som består av konstnärer från Sverige och Finland.
New Performance Åbo ry	Åbo	1000	För att bjuda in svenska konstnärer till New Performance Turku Biennale i Åbo hösten 2023.
Ukkonen ja Tolonen	Åbo	1000	För logikostnader i samband med evenemanget "Tornionjokilaakson taiteilijatapaaminen" som samlar både svenska och finländska konstnärer över konstarterna och landsgränserna till Övertorneå 15-16.7.2023.
Yrkeshögskolan Novia	Jakobstad	3500	För resekostnader mellan Finland och Sverige inom ramen för ett nordiskt samarbetsprojekt inom musikteater mellan Yrkeshögskolan Novia och Musikalakademien vid Strömbäcks folkhögskola i Umeå.

<i>Verksamhetsområde: Skolutveckling och lärarfortbildning</i>			
Palojoki, Päivi	Helsingfors	1000	För kostnader i samband med resor till Institutionen för kost- och idrottsvetenskap vid Göteborgs universitet för att bekanta sig med svensk hemkunskapsläropraktik.
<i>Verksamhetsområde: Språk</i>			
Granqvist, Kimmo	Myllykoski	820	För kostnader i samband med resor till Sverige för att bygga finländsk-svenskt samarbete kring språkmateriäl, dokumentation och språkvård inom finländsk romani i samarbete med Institutet för språk och folkminnen.
<i>Verksamhetsområde: Studieresor och lägerskolor</i>			
Espoon Kaupunki	Esbo	1550	För resekostnader i samband med att ordna en studieresa till Stockholm och Uppsala inom ramen för projektet "Svenskan öppnar dörrar" för elever i Kuninkaantien lukio.
Sotungin lukio / Vantaan kaupunki	Vanda	3600	För att tillsammans med gymnasieelever vid Sotungin lukio förverkliga en veckas kulturreisa till Stockholm med omnejd.
Stockholm '12 / Oulun kaupunki	Uleåborg	1430	För att ordna en studieresa för elever i Oulun suomalaisen yhteiskoulun lukio i samband med kursen "Tukholma-kurssi".
Suomen Humanistinen ammattikorkeakoulu Oy	Helsingfors	2000	För studiebesök till Biskops Arnö med en grupp yrkeshögskolestuderande (kulturproducentskap, samhällspedagogik, teckenspråkstolkning, äventyrspedagogik) samt egna branschrelaterade besök i Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap</i>			
Andersson, Rani-Henrik	Hamari	4630	För kostnader i samband med att påbörja den finska och svenska delen av ett internationellt forskningsprojekt med en forskningsperiod och en workshop i Sverige i världsarvet Lapponia-regionen.
Jyväskylän yliopisto	Jyväskylä	2000	För kostnader i samband med att anordna Gustav Vasa-seminariet vid Jyväskylä universitet 14–15.6.2023 med program bestående av keynote-föreläsningar och workshops.
Sustainable Law and Business - InterTran Research Group	Helsingfors	1370	För rese- och logikostnader för de deltagande doktoranderna från InterTran forskningsgruppen vid Helsingfors universitet för tvådagsseminarium "Nordic gathering in maritime law" vid Göteborgs universitet.